#(dg: Nijchol)# Ghisbertus dictus Vet maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris et Jacobus Noppe maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filiarum quondam Rodolphi filii quondam Gerardi Neven soen hereditarium censum (dg: XL) #quinque# solidorum quem Petronella soror olim Godescalci Roesmont solvendum habuit hereditarie ex domo lapidea et area Johannis Cuper sita in Busco ad forum in vicum ecclesie ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Postel ex alio et (dg: quem) quem censum (verbeterd uit: census) nunc ad se et suas uxores spectare dicebant hereditarie (dg: s) vendiderunt Johanni Cuper predicto promittentes (dg: ratam servare) warandiam #et questionem proximitatis# et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes Sta et Boud datum quinta post palmarum.

BP 1176 f 178v 02 do 11-04-1381.

Jacobus Tijt eb zijn zoon Jacobus beloofden aan mr Arnoldus van

⁴⁸ Zie → BP 1182 p 981r 05 za 23-09-1402 (10), vermelding van de cijns als een van de onderpanden van een n-erfpacht.

Oesterwijn en Willelmus Boden soen 85½ oude schilden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1381) te betalen.

Jacobus (dg: Cope) Tijt et Jacobus eius filius promiserunt magistro Arnolde de Oesterwijn #et Willelmo Boden soen# LXXXV et dimidium aude scilde seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Sta et Auden datum supra.

BP 1176 f 178v 03 do 11-04-1381.

Hr Gerardus van Os priester zvw Johannes Vos droeg over aan Johannes zv mr Wolphardus van Ghiessen een b-erfcijns van 8 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) 3 morgen land in Rosmalen, in een kamp gnd Haveloos Kamp, tussen erfgoed gnd die Maarse Hoeve enerzijds en Henricus zv Gheerlacus anderzijds, (2) de helft van een huis en erf, eertijds van wijlen Johannes gnd Haveloes de oudere, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Martinus Lombarts enerzijds en erfgoed van Oda Keteleers anderzijds, welke cijns Katherina wv voornoemde Johannes Vos, mv voornoemde hr Gerardus, gekocht had van Margareta wv Johannes gnd Veerdonc en haar zoon Johannes, en welke cijns aan voornoemde hr Gerardus gekomen was na overlijden van zijn moeder, voornoemde Katherina.

Dominus Gerardus de Os presbiter filius quondam Johannis Vos hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie Martini ex tribus iugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen in quodam campo dicto communiter Haveloes Camp inter hereditatem dictam communiter die Maersche Hoeve ex uno et inter hereditatem Henrici filii Gheerlaci ex alio atque ex medietate domus et aree que fuerant quondam Johannis (dg: H) dicti Haveloes senioris site in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Martini Lombarts ex uno et inter hereditatem Ode Keteleers ex alio quem censum Katherina relictam dicti quondam Johannis Vos mater dicti domini Gerardi erga Margaretam relictam quondam Johannis dicti Veerdonc et Johannem (dg: eius) filium eiusdem Margarete emendo acquisiverat et quem censum dictus dominus Gerardus sibi de morte dicti quondam Katherine sue matris successione adolutum esse dicebat hereditarie supportavit Johanni filio magistri Wolphardi de Ghiessen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: par) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 178v 04 do 11-04-1381.

Ghiselbertus gnd Herinc zvw Gerardus Cnode droeg over aan Johannes zv mr Wolphardus van Ghiessen een b-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit alle goederen van Ghibo van Maren zv Theodericus van Megen, welke cijns aan hem was verkocht door hr Gerardus Vos priester.

Ghiselbertus dictus Herinc filius quondam Gerardi Cnode hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus et singulis bonis Ghibonis de Maren filii Theoderici de Megen ab ipso ad presens habitis seu imposterum acquirendis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis venditum sibi a domino Gerardo Vos presbitro prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio magistri Wolphardi de Ghiessen cum litteris et aliis et jure promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. (dg: hoc addito quod dictus Johannes non prosequetur aliquis).

BP 1176 f 178v 05 do 11-04-1381.

Katherina wv Johannes Vos had destijds verworven van Ghibo van Haren

zv Theodericus van Meghen een b-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit alle goederen van voornoemde Ghibo. Ghibo Herinc had vervolgens deze cijns verworven van hr Gerardus Vos. Johannes zv mr Wolphardus had deze cijns hierna verworven van voornoemde Ghibo Herinc. Voornoemde Johannes zv mr Wolphardus beloofde thans aan voornoemde Ghibo Herinc nimmer zijn recht te halen op goederen gelegen in Heeswijk, die voornoemde Ghibo Herinc verworven had van voornoemde Ghibo van Maren, noch op 3½ morgen 1 hont land, ter plaatse gnd der Schut Kamp, die voornoemde Ghibo Herinc verworven had van voornoemde Ghibo van Maren.

Notum sit universis quod Katherina relicta quondam Johannis (dg: ..) Vos hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus et singulis bonis Ghibonis (dg: H) de Haren filii Theoderici de Meghen ab ipso ad presens habitis seu imposterum acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis #erga Ghibonem predictum acquisivisset# prout in litteris et cum deinde Ghibo (dg: Henr) Herinc dictum censum erga dominum Gerardum Vos acquisivisset et cum deinde Johannes filius magistri Wolphardi dictum censum erga dictum Ghibonem #Herinc# acquisivisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes filius magistri Wolphardi promisit super omnia dicto Ghiboni #Herinc# quod ipse (dg: vi) vigore dictarum litterarum neque mediante dicto censu numquam jus prosequetur ad et supra bona (dg: dicta) sita in parochia de Heeswijc que dictus Ghibo Herinc erga dictum Ghibonem de Maren acquisiverat neque ad et supra tria (dg: iugera et) et dimidium jugera et unum hont terre sita in loco dicto der Scut Camp que dictus Ghibo Herinc erga dictum Ghibonem de Maren acquisiverat salvis suis litteris quo ad alia bona dicti Ghibonis de Maren in vigore (dg: t) permansuris. Testes datum supra.